
1 z 1 
 

 
 

 
 
 
 

 

        
   

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO2/00004/18 
 

Předmět :  Technická pomoc v oblasti zeleně v r. 2018 
 
Objednáváme u Vás technickou pomoc v oblasti městské zeleně v průběhu roku 2018.  
Předmětem objednávky je technická pomoc v oblasti městské zeleně spočívající zejména v oboru 
zahradní architektury, výsadby a údržby zeleně na území městského obvodu Pardubice II.   
Jednotlivá zadání a požadavky budou vycházet z aktuální potřeby objednatele a budou specifikovány 
(včetně stanovení termínů) v dílčích objednávkách v průběhu roku 2018. 
Zhotovitel ručí při plnění svých závazků za dodržování platných podmínek technických norem.  
Dohodnutá cena za provedení prací činí 500,- Kč/hod bez DPH včetně cestovních nákladů. DPH bude 
účtována dle platných předpisů.  
Cena za provedenou práci bude fakturována čtvrtletně, na základě zhotovitelem předloženého 
a odpovědným pracovníkem objednatele odsouhlaseného soupisu provedených prací.  
Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, 
zaplatí zhotoviteli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně zhotovitele.  
Celkovou cenu za rok 2018 předpokládáme do 120 000,- Kč vč. DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel odešle objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li objednávka 
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 
osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna 
bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna bez podpisů. 
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění 
dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se  zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. statutárním městem 
Pardubice – městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 
dobrovolně.  
 

xxx 

referent odboru životního prostředí a dopravy 

 

Správce rozpočtu :      Příkazce operace:  

 
Zhotovitel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek:  

Objednatel: 

Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice II 

Chemiků 128 

530 09  Pardubice 

IČ: 00274046 

Č. účtu: xxx 

KB Pardubice 

Zhotovitel: 
Zahradní architektura 
Pardubice s.r.o. 
Barchov 30 
530 02 Pardubice 
IČO : 260 07 088 
 
 

Č.j.: 738/2018/ÚMOII/OŽPD/JSch 
Počet listů: 1 

Počet příloh/listů: 0/0 

Vyřizuje: xxx 

Tel.: xxx 

e-mail: xxx 

 

Datum: 17. 1. 2018 


